
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 21:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pinzeta-esd-13-vetus-irok-pika-mrn-zaoblen-kovov-pogumovan-p-4248.html

  
Pinzeta ESD-13 VETUS široká špička,
mírně zaoblená, kovová,
pogumovaná

Včetně DPH 56 Kč

Bez DPH 46 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 752 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00013994

Popis produktu
Profesionální série precizních pinzet VETUS. Celokovové pinzety mají antistatickou (ESD) povrchovou úpravu, která rovněž
slouží jako tepelná izolace v případech, kdy jsou přidržované součástky vystaveny vysokým teplotám (např. při
horkovzdušném letování). Velmi tenké ostře broušené zakončení pinzet na sebe při stisku perfektně dosedají, takže vám z
jistého sevření nevypadnou ani ty nejmenší SMD součástky.

Přesná, třídy hodinářské
Śiroká špička, mírně zaoblená
Model ESD-13
Materiál: Nerezová ocel antimagnetický vlastností
Odolná kyselinám
Ideální pro komponenty citlivé na magnetické pole
Gumový potah k pevněmu drženi pinzety v ruce
Celková délka: 120 mm
Cena za 1ks. pinzety ESD-13

Jiné pinzety v této sérii, které nabízíme

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pinzeta-esd-13-vetus-irok-pika-mrn-zaoblen-kovov-pogumovan-p-4248.html
http://diolut.pl/advanced_search_result.php?search_in_description=0&keywords=vetus+esd&x=0&y=0
http://www.tcpdf.org

